彝撼缆窜餐 腾纯羌篓慧龚第撞球接凳鞋纯$$

"
H
H
m
m
H
m
雌
雌
雌
雌
H

市容环卫责任制信息化管理示范路创建项目一标段合同

采购人:常州市武进区城市管理局 (以下简称甲方)

供应商:中电鸿信信息科技有限公司(以下简称乙方)

采购代理机构:常州新一诚项目管理有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》 、 《中华人民共和国民法二

的规定,甲乙双方按照市容环卫责任制信息化管理示范路创建一标卓

等法律法规

中路(常

武路一武宜路)项目的采购结果签订本合同。

第一条 采购内容

1、项目名称‥ 市容环卫责任制信息化管理示范

路一武宜路)

2、采购内容:为更好的贯彻和落实城

市容环卫责任区制度工作,在鸣新中压

道路沿线区域,部署智能高清球型

能等技术,实现对城市〒

精品街道建设工作。包手

(包括现场踏勘、丰

施工、技

等全部内

段‥ 鸣新中路(常武

工作要求,进一步推进落实

宜路)、武宜路(长虹路一人民路)

新应用现代先进信息化手段和人工智

的全方位、全时段的可视化监控管理,助力

商文件及基本技术要求范围内相应服务的准备

技术资料、配套设施的生产(采购)、运输、安装、

验收、质保期及维保服务和磋商文件所要求的相关服务

《附件:市容环卫责任制信息化管理示范路创建项目清单》

在鸣新中路(常武路一武宜路)道路沿线区域,部署智能高清球

弓现代先进信息化手段和人工智能等技术,实现对城市市容等相

方位、全时段的可视化监控管理,助力精品街道建设工作。

4、服务期限:自合同签订后60日内提供符合要求的视频监控服务,服务期3

年,自交付符合要求的视频监控服务之日起计算0

5、服务地点:鸣新中路(常武路一武宜路)

6、其他:无

第二条 合同价款

本合同人民币含税总价款为1545000元(小写) ,壹佰伍拾肆万伍仟元整(大

写) 。

第 ⊥ 页共10贞

! .一

莲
∴
∴
垂
扩
胖

聘辫缀靴 捣娥漾掷魏搐粥獭掷

其中云设备费含税价308580元,税率13%;

云服务费含税价1090980元,税率6%;

链路服务费含税价145440元,税率6%。

本合同总价款包括采购需求包含所有服务、人员、住宿、交通、加班、培训、

会议、审批、政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任、管理、保险、利润、

税金等能满足项目需求的一切费用。供应商认为完成本采购文件规定

发生的一切费用均应计入报价,凡未列入的,将被认为均已包含

第三条 组成本合同的有关文件

下列关于本次采购活动方式相适应的文件及有关附

部分,与本合同具有同等法律效力,

(1)磋商文件;

(2)响应文件;

(3)中标通知书;

工作内容所

不可分割的组成

行期间知悉的未经甲方书面允许不得公开的资料予以保密,不得向任何第三方披露。

本保密条款效力独立于本合同,保密期限为‥永久保密。否则,乙方应支付合同总

额30%的违约金,给甲方造成的损失超过违约金的,还应赔偿甲方损失,损失包括但

不限于赔偿金、律师费、诉讼费、差旅费等其他费用。

第五条 质量保证和售后服务

第2页共10页

替蹋韶乳 腾撇笺篆懒媳薄暮铸纯抛

1、乙方应按采购文件规定的服务要求、技术要求、质量标准向甲方提供服备,

并持续改进运行工艺和运蕾方法,保证实现本合同规定的各项考核指标,并达到有

效的国家和地方标准0

2、乙方应按采购文件、响应文件及乙方在询标过程中做出的书面说明或承诺提

供及时、快速、优质的售后服务。

第六条 验收

验收标准:按采购文件所规定的服务标准和乙方投标文件的

第七条 付款

1、本合同项下所有款项均以人民币支付。

付款方式:合同签订后14日内支付合同金额的3

甲方指定地点完成安装调试并经验收合格后付亨

发票开具方式:增值税普通发票。甲

务完成配套设备到达

间不计利息)。

方应提供等额、合法有效的

法完成项目的,应向甲方支付合同总价10%的违约金,同时甲方有权

2、乙方逾期开始项目的,每逾期1天应向甲方偿付逾期交付合同总额0.5%的

滞纳金,但滞纳金累计不得超过逾期交付合同总额的5%;一旦滞纳金总额累计达到

逾期交付合同总额的5%,甲方有严解除合同゜逾期超过30日,视为乙方无法完成

项目,项目自动终止,甲方停止支付剩余款项并按相关条款进行处理,剩余款项包

括已经申请但并未支付款项0

3、乙方完成的项目或提供的服务不符合要求的,除按本合同约定的惩罚办法进

行惩罚外,还应按照甲方选择的下列一种或多种方式承担赔偿贵任‥

第3 页共10页

爵攒鳞萤志 沾登纯米絮慧慧獭球捻霉铸嫩讳

(1)在甲方同意延长的期限内完成服务并承担由此给甲方造成的一切损失,逾期

未完成或完成的项目仍不符合要求,乙方应向甲方支付合同总价10%的违约金,同

时甲方有权解除合同;

(2)在甲方规定时间内,修正有缺陷的部分以达到合同规定的要求并承担一切费

用和风险,同时承担甲方因此所遭受的全部损失;

(3)按合同规定同种货币退还甲方已付款项,同时承担由此发生

用,包括但不限于利息、银行手续费及所需的其他必要费用0

4、乙方未按规定和承诺提供伴随服务、售后服务的,应向甲

的违约金,给甲方造成的损失超过违约金的,还应赔偿甲

5、未经甲方事先书面同意的批准,乙方不得向

或全部的权利或义务;未经甲方书面同意,乙

项目的权益上设立任何其他权益。否则,乙方应

同时甲方有权解除合同。如给甲

6、违约方承担违约

7、其他:无

第九条 乙方管理

1、认真做好服务

圈

何第三

失和费

同项下部分

己或允许他人在本合同或本

付合同总价10%的违约金,

约金的,按照甲方实际损失计算。

下的义务(合同解除的除外)。

期间不影响甲方生产经营活动。

劳动纠纷,在合同有效期内解除劳动合同等纠纷均由乙

发生工伤、疾病、各类事故乃至死亡的一切责任及费用全部由乙

幸遵守国家有关的法律、法规及行业标准。

守消防、安全等方面法律、法规、规章的规定,做好服务人员安全教育工

作并承担服务期内服务人员发生的各类安全事故责任,甲方不承担任何法律责任0

5、因乙方服务人员原因造成服务人员自身、甲方及第三人损失的,由乙方承担

赔偿等法律责任,甲方不承担任何法律责任。

第十条 不可抗力

1、不可抗力,是指不能预见、不能避免并不能克服的客观情况,如战争、动乱、

瘟疫、严重火灾、洪水、地震、风暴或其他自然灾害等。

第4页共10贝

彝凝骗乳 滤持莱笺慧慧$韶:捻常篷嫩鹃

2、任何一方因不可抗力不能履行本合同规定的全部或部分义务,应尽快以书面

形式将不可抗力的情况、原因及对履行本合同的影响等及时通知另一方。同时,遭

受不可抗力影响的一方有义务尽可能及时采取适当或必要措施减少或消除不可抗力

的影响,因未尽本义务而造成的相关损失由其承担0

3、发生不可抗力事件,任何一方均不对因不可抗力无法履行或迟延履行本合同

义务而使另一方蒙受的任何损失承担责任,法律另有规定的除外。

4、合同各方应根据不可抗力对本合同履行的影响程度,协

同或是继续履行本合同。

第十一条 合同的变更和终止

1、除《政府采购法》第五十条规定的情形外,

擅自变更、中止或终止合同0

2、除发生法律规定的不能预见、不能

不得放弃或拒绝履行合同0

3、本合同因下列原因而终止:

(书本合同正常履行完毕;

鲤1任何一方根据本合同约

签订,甲乙双方不得

服的客观情况外,甲乙双方

或法律规定行使解除权解除本合同;

(4)因相关部r

甲方不得迸行委

全国作出重大修订或适甩的中国法律发生重要变化,

对甲方权利义务造成重大不利影响的;

履行将损害国家利益和社会公共利益。

外,甲乙双方不得擅自终止合同。

二条 争议的解决

1、因履行本合同引起的或与本合同有关的争议,甲、乙双方应首先通过友好协

商解决,如果协商不能解决争议,则采取以下第(2)种方式解决争议:

(1)向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼;

(2)向常州仲裁委员会按其仲裁规则申请仲裁。

守约方于仲裁过程发生的费用(包括但不限于仲裁费、公证费、律师费、鉴定

费、差旅费、保全费、担保费等) ,应由违约方承担0

2、在仲裁期间,本合同中未涉及争议部分的条款应继续履行。

第5页共10页

′ゞ

彝藩缀霉芒 捣纯弟笔壹鹊裳龋莲常篷纯$$

第十三条 合同生效及其他

1、本合同由甲乙双方签字、盖章后生效0

2、本合同一式5份,甲方2份,乙方2份,代理机构1份0

3、本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

(以下无正文)

甲方(采购人):常州市

(盖章)

地址:常州市武进区

法定(授权)代表人

第6页共10页

÷
抽
:

'